Anhange zu Affd Parma I 311:....
ecia in Marchia Berengarii adque in toto reguno Italie.... :

Urkunde Konig Arnulfs fir Bischof Wibod von Parma, Ivrea 17. April 894,
M2, 1897 (1846): . ...in singulis locis vel pagis ltaline, Tusciae, Spoleti atque
Romaniae . . .. in singulis finibus Italine, Romaniae, Spoleti et Tusciae, vel in
omni fundo et loco tocius ditionis regni nostri....

%) Vgl § 126 Anm. S.439. MG. Capit. 1L N. 203 (846) c. 9 p. 267,;:. .-
eos Romamiam..... et magnam partem Italine invasurcs. Boehmer 1397
(6. Februar 93G):....omnem proprictatem .. ..sub integritate in singulis co-

mitatibus, territoriis vel locis in regno Italico et Romania coniacente ..., s. §129
A. 2 8.397. Contin. Regin. 963 p. 173. 967 p. 178

%) So MG. Capit. I N. 45 (Reichsteilung von 806) c. 2 p. 127: Italiam
vero, quae et Langobardia dicitur....

M, 719 (696), Kniser Ludwig der Fromme fir das Kloster Farfa, Aachen 28.
April §20:....mon. 5..... Mariae quod in Hitalia in territorio Sabinensi in
loco qui dicitur Acutianus fundatum esse cognoscitur .. ..

Murat. Scr. IIb 806 (5. Dez. 873): . . . in diversis provinciis, videlicet in Ro-
mania, in Spoleti. .. et in Tussia et in Longobardia atque in Samnia vel in totis
finibus Italine, aber nachher: in Spoletinis . . .. simul et Tuscia Italinmgue ... .-

4) Urk. Konig Hugos fur habitatores territorium Balneensis, 928, Murat.
Ant. It. I 271:....tam in omnibus finibus Romanie, quam in cunctis finibus
Tussie sive Italie, {am in omnibus finibus Spoletini quam et circa maris litto-
ribus . ... Bei Pasqui Doc. p. la st. d.c. di Arezzo 1 82 A. 1, der iibrigens die
Urk. fir gefilscht erklirt, feblen die Worte Romanie, quam in cunctis finibus.

) M. 639 (645), Kaiser Ludwig der Fromme zu Gunsten des Klosters Farfa

13. Februar £18:...Omnibus aepiscopis, abbatibus, ducibus, comitibus, vicars,

centenariis, castaldiis, actionariis seu reliquis fide
bardiae, Spoletanis, Tusciae atque Romaniae consistentibus ..
Kaiser Lothar I. for das Kloster Farfa, 15. Dezember 840: ... .Oomues Ics quas
praesenti tempore praedictum monasterium infra Hitaliam, Tusciam et .Ro-
maniam vel in caeteros pagos et territoria iuste et legaliter tenet vel possidet

libus nostris partibus Lango-
. .: M2, 1077 (1043),

...... - M2 1216 (1182) &, Miirz 850:......omnes res proprictatis suae, quas
habere visus fuit in finibus Italiae, ‘Fussine, Spoleti et Romanine.....; Me.
omnis exercitus [talicus...., Tuscani autem . .. .3

1232 (1198) c. 12 (866):-- -+
A2, 1897 (1846) & Anm. 1.